设备通过环保部门验收，自动监测结果实时在厂区大屏及各属地污染源自行监测信息公布平台公示，定期进行自动监测设备

数据有效性比对监测，及委托第三方单位监测，并及时进行环境信息公开。

其他应当公开的环境信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告上半年度有开展精准扶贫工作，汕头项目公司向项目所在地溪南镇镇政府捐赠6.30贫困日慈善款10万元整；下

半年亦有精准扶贫计划，台州旺能公司与路桥区党政代表团一行将赴四川广元市朝天区，实地交流对接东西部扶贫协作工作，

为贫困地区带去企业关怀，助力脱贫攻坚。

（2）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 10.00

   2.物资折款 万元

   3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 6.00

   4.2 资助贫困学生人数 人

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元

旺能环境股份有限公司 2020 年半年度报告全文

 40

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

其中：  7.1“三留守”人员投入金额 万元

   7.2 帮助“三留守”人员数 人

   7.3 贫困残疾人投入金额 万元 4.00

   7.4 帮助贫困残疾人数 人

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

旺能环境股份有限公司 2020 年半年度报告全文

 41

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

  其他重大事项中包括了公司子公司重大事项。

   另外：2020年6月1日，公司收到了湖州市市场监督管理局湖州南太湖新区分局关于浙江欣诺环保咨询服务有限公司的准

予注销登记通知书；2020年6月29日，公司收到了许昌市工商行政管理局魏都分局关于许昌旺能安装检修服务有限公司的准

予注销登记通知书。

旺能环境股份有限公司 2020 年半年度报告全文

 42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
147,784,537 35.48% 4,200,000   -255 4,199,745

151,984,2

82
36.12%

3、其他内资持股 147,784,537 35.48% 4,200,000   -255 4,199,745
151,984,2

82
36.12%

其中：境内法人持

股
145,228,479 34.86%

145,228,4

79
34.52%

   境内自然人

持股
2,556,058 0.61% 4,200,000   -255 4,199,745 6,755,803 1.60%

二、无限售条件股

份
268,780,508 64.52%   255 255

268,780,7

63
63.88%

1、人民币普通股 268,780,508 64.52%   255 255
268,780,7

63
63.88%

三、股份总数 416,565,045 100.00% 4,200,000   0 4,200,000
420,765,0

45

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2020年1月2日，江晓华先生的限售股份255股解禁，变为无限售流通股。

2020年1月9日完成了公司《2019 年限制性股票激励计划（草案）中限制性股票的首次授予登记工作，2020年1月10日，

授予9名激励对象的420万股限制性股票上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2019 年 11 月 18 日，公司召开第七届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于<旺能环境股份有限公司 2019 年

限制性股票激励计划（草案）>及摘要的议案》、《关于<旺能环境股份有限公司 2019 年限制性股票激励计划实施考核管理

办法>的议案》等议案，公司独立董事对相关议案发表了同意的独立意见。

2、2019 年 11 月 18 日，公司召开第七届监事会第十五次会议，审议通过了《关于<旺能环境股份有限公司 2019 年

限制性股票激励计划（草案）>及摘要的议案》、《关于<旺能环境股份有限公司 2019 年限制性股票激励计划实施考核管理

办法>的议案》等议案。

旺能环境股份有限公司 2020 年半年度报告全文

 43

3、2019 年 11 月 18 日至 2019 年 11 月 28 日，公司对首次授予激励对象的名单进行了公示，在公示期内，公司监